ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

O S .  0 1

Г. Грозный

о  внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 13 октября 2015 года № 187

Во исполнение указа Главы Чеченской Республики от 4 июня 2024 № 146
«О внесении изменений в структуру органов исполнительной власти
Чеченской Республики» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 13 октября 2015 года № 187 «Об утверждении Положения о Министерстве
образования и науки Чеченской Республики» (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 5 апреля 2016 года № 42, от 10 августа
2017 года № 189, от 19 марта 2018 года № 45, от 26 декабря 2018 года № 299,
от 10 апреля 2020 года № 79, от 24 июля 2020 года № 161, от 10 августа
2021 года № 159, от 23 сентября 2021 года № 21 I j от 30 декабря 2021 года
№ 355, от 27 октября 2023 года № 249, от 2 апреля 2024 года № 69, от 27
июня 2024 года № 144) (далее -  Постановление) изменение, заменив в пункте
1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «осуществляющим государственное
управление в сфере общего, профессионального и дополнительного
образования» на слова «осуществляющим государственное управление в
сфере образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый
заместитель Предс -И.А. Тумхаджиев